
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská slévárna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            4. Podpořené projekty - MAPY

                                            Celkové shrnutí za roky 2007-2020Od založení MAS v roce 2007 bylo mezi 111 projektů obcí, podnikatelů, škol, církví a neziskových organizací rozděleno celkem přes 93 mil. korun.                                             (mapa ve velkém rozli�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 06.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            VARTA 2022

                                            V sobotu 23. 7. 2022 se můžete těšit již na sedmý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.07.2022 - So 23.07.2022

                                        
                                        [image: VARTA 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            VARTA 2022

                                            V sobotu 23. 7. 2022 se můžete těšit již na sedmý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.07.2022 - So 23.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Předseda Národní sítě MAS ČR dorazil do Úpice

                                            Dnes jsme měli tu čest přivítat v MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. předsedu Národní sítě Místních akčních skupin ČR pana Jiřího Krista. Provedli jsme ho našimi kancelářemi a u kávy a čaje jsme diskutovali na různá témata. Probrali jsme například nové programov�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký bál v Pilníkově

                                            Předprodej vstupenek v COOP Jednotě v Pilníkově.Těšit se můžete na skvělou zvěřinovou tombolu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                        [image: Myslivecký bál v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký bál v Pilníkově

                                            Předprodej vstupenek v COOP Jednotě v Pilníkově.Těšit se můžete na skvělou zvěřinovou tombolu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej potlach

                                            Obec Hajnice a country skupina Wind zvou na 14. ročník festivalu Hajnickej Potlach, který se bude konat 8. 7. 2023 od 14:00 v přírodním areálu tenisových kurtů v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 08.07.2023 - So 08.07.2023

                                        
                                        [image: Hajnickej potlach]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej potlach

                                            Obec Hajnice a country skupina Wind zvou na 14. ročník festivalu Hajnickej Potlach, který se bude konat 8. 7. 2023 od 14:00 v přírodním areálu tenisových kurtů v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 08.07.2023 - So 08.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Havlovic

                                            Sbor dobrovoných hasičů Havlovice srdečně zve na ples, který se koná v sobotu 5. března 2022 od 20 hodin.
Rezervace vstupenek na tel. čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na ples do Havlovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Havlovic

                                            Sbor dobrovoných hasičů Havlovice srdečně zve na ples, který se koná v sobotu 5. března 2022 od 20 hodin.
Rezervace vstupenek na tel. čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mladí pro klima

                                            Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově aktuálně přichází s programem "Mladí pro klima". V rámci programu žáci společně s dalšími partnery z obce přemýšlejí o tom, co mohou udělat pro zmírnění či adaptaci na klimatickou změnu přímo ve své obci. Navrhnou

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Fotbalový ples v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




